Чёваш Республики
Елч.к район.

Курнавёш

ял поселений.н

администраций.
ЙЫШЁНУ

2018 =. июл.н 25-м.ш. №50
Курнавёш ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Новошимкусского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июля 2018 г. №50
село Новые Шимкусы

О внесении изменений в  план-график

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Новошимкусского сельского поселения

Яльчикского района

В соответствии с Порядком формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района №42 от 10.07.2018 г. " Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных  нужд заказчиков Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики" администрация Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:
план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новошимкусского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики на 2018 финансовый год, утвержденный постановлением администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района №83 от 22.12.2017 г., утвердить с изменениями в редакции, прилагаемой  к настоящему  постановлению.

  Глава Новошимкусского

  сельского поселения

  Яльчикского района                                                                           А.Г. Мартышкин